



Hammel Maskinstation ApS

Bøstrupvej 15, 8870 Langå

CVR-nr. 68 29 48 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Vagn Leo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hammel Maskinstation ApS

Bøstrupvej 15

8870 Langå

CVR-nr.: 68 29 48 19

Hjemsted: Hammel

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vagn Leo Jensen, Direktør

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.957 mod 58.419 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.698 mod 14.469 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	42.957	58.419
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.799	-7.057
Andre driftsomkostninger	-37.906	0
Driftsresultat	-748	51.362
Andre finansielle indtægter	8.836	927
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.035	-36.559
Resultat før skat	-32.947	15.730
Skat af årets resultat	7.249	-1.261
Årets resultat	-25.698	14.469
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.469
Disponeret fra overført resultat	-25.698	0
Disponeret i alt	-25.698	14.469

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.983.883	2.236.978
Materielle anlægsaktiver i alt	1.983.883	2.236.978
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.260	43.804
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.260	43.804
Anlægsaktiver i alt	2.029.143	2.280.782
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	41.042	47.041
Varebeholdninger i alt	41.042	47.041
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.311	11.134
Periodeafgrænsningsposter	76.297	74.193
Tilgodehavender i alt	160.608	85.327
Likvide beholdninger	625.203	431.726
Omsætningsaktiver i alt	826.853	564.094
Aktiver i alt	2.855.996	2.844.876

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>437.550</u>	<u>463.248</u>
	Egenkapital i alt	<u>637.550</u>	<u>663.248</u>
Hensatte forpligtelser			
2	Hensættelser til udskudt skat	<u>18.635</u>	<u>25.884</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.635</u>	<u>25.884</u>
Gældsforpligtelser			
3	Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.458	62.731
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.092.807	1.551.771
	Anden gæld	<u>37.546</u>	<u>36.742</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.199.811</u>	<u>1.655.744</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.199.811</u>	<u>2.155.744</u>
	Passiver i alt	<u>2.855.996</u>	<u>2.844.876</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	448.779	648.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.469	14.469
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	463.248	663.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.698	-25.698
	200.000	437.550	637.550

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.035	36.559
	<u>41.035</u>	<u>36.559</u>
2. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	25.884	24.623
Udskudt skat af årets resultat	-7.249	1.261
	<u>18.635</u>	<u>25.884</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>45.260</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.456</u>
